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La nuova collezione
Luxury Vinyl per Specialisti.



Prefazione:

La nuova collezione VIRTUO: pavimenti dí 
tendenza per dare un’anima ai vostri ambienti. 
Collezione esclusiva che comprende più di 
90 decori che si adattano a qualsiasi stile: 
cementi reínventati, graffiati o metallizzati, 
sbiaditi e legni rivisitati, effetti materici... 
Lasciatevi guidare e troverete l’ispirazione.

Modulari, in lame o piastrelle dai formati 
moderni, i prodotti VIRTUO sono facili e 
rapidi da installare con 4 sistemi di posa 
da scegliere ín base alle vostre preferenze 
ed esigenze.

Prodotti vinilici, materiali tecnici dí alta qual-
ità, di facile manutenzione ed estremamente 
resistenti. 

La collezione VIRTUO è presente ín esclusiva 
presso i migliori showroom dí pavimenti e 
rivestimenti per interni. Il personale di vendita 
saprà consigliarvi nella scelta del pavimen-
to VIRTUO che meglio si adatta alle vostre 
esigenze. 
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L’unico con
incastro
verticale

Adesivo
riposizionabile 

4  S I S T E M I  D I  P O S A

L I V E L L I  D I  T R A F F I C O

Si posa facilmente
sulla maggior parte 

dei supporti,
senza colla.

CLIC
SYSTEM

La soluzione di posa 
più facile e veloce.

Si incolla e si rimuove 
senza lasciare traccia 

sul sottofondo.

RIPOSIZIONABILE

Posa con colla per 
una tenuta

 perfetta nel tempo.

PAVIMENTO
DA INCOLLARE

TRAFFICO INTENSO - 0,55 mm
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Consigli di posa

Si posa senza colla 
facilmente e sulla 

maggior parte
delle superfici.

CLIC
SYSTEM

Economico e facile da 
posare.

AUTOADESIVO

TRAFFICO MODERATO 0,20 - 0,30 mm

L O C K
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RIPOSIZIONABILE

ESCLUSIVA STRUTTURA AUTOPOSANTE

CUTTER

RIPOSIZIONABILE

ADATTO PER
I BAGNI

POSA SU PAVIMENTO
IN PIASTRELLE

POSA
VELOCE

ESTREMAMENTE
RESISTENTE



Sistema 

esclusivo 

autoposante 

con 

adesivo 

integrato.

ADATTO AD USO RESIDENZIALE
E COMMERCIALE

PRECISIONE  E FACILITA’ DI POSA

SI INCOLLA E SI RIMUOVE
SENZA LASCIARE TRACCIA,    
IDEALE PER IMMOBILI IN LOCAZIONE

100% ANGOLI BISELLATI

10



Cleo
Piastrelle

ADATTO AD USO RESIDENZIALE
E COMMERCIALE

PRECISIONE  E FACILITA’ DI POSA

SI INCOLLA E SI RIMUOVE
SENZA LASCIARE TRACCIA,    
IDEALE PER IMMOBILI IN LOCAZIONE

100% ANGOLI BISELLATI

1

2

3

1 - Cleo
Formato I 30,5 x 61 cm
Codice I 34630510 
EAN I 3475710347504

2 - Eole
Formato I 30,5 x 61 cm
Codice I 34630029 
EAN I 3475710339257

3 - Orea
Formato I 30,5 x 61 cm

Codice I 34633068
EAN I 3475710339240
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1 - Club Grey
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34610288
EAN I 3475710339189

2 - Dalia
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34610506 
EAN I 3475710335730

1 2

 3 - Mia
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34611108 
EAN I 3475710339196

4 - Puzzle
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34610385
EAN I 3475710339172

5 - Mikado
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34611100
EAN I 3475710339165



Dalia
Lame

43 5

13
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CUTTER

MARTELLO
DI GOMMA

ADATTO PER
I BAGNI

POSA SU PAVIMENTO
IN PIASTRELLE

SENZA
COLLA

ULTRA
RESISTENTE

SISTEMA A CLIC

SISTEMA A CLIC VERTICALE ESCLUSIVO



Sistema 

esclusivo 

di chiusura 

verticale

Gerflor.

ADATTO AD USO RESIDENZIALE
E COMMERCIALE

POSA CON MARTELLO DI GOMMA 
E ROLLER, ESTREMAMENTE FACILE  

100%ANGOLI BISELLATI
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ADATTO AD USO RESIDENZIALE
E COMMERCIALE

POSA CON MARTELLO DI GOMMA 
E ROLLER, ESTREMAMENTE FACILE  

100%ANGOLI BISELLATI
Eole
Piastrelle

1

3

2

1 - Madeos
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33900028 
EAN I 3475710339219

2 - Eole
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33900029 
EAN I 3475710339233

3 - Cleo
Formato I 36  x  69,6 cm

Codice I 33900510
EAN I 3475710339226
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2

3

1

Janis
Tiles
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4

5

6

1 - Orea
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33903068 
EAN I 3475710334221

2 - Nolita Grey
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33900287
EAN I 3475710331350

3 - Janis
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33903096 
EAN I 3475710334245

4 - Bronx Sand
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33903063 
EAN I 3475710331367 

5 - Bronx Grey
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33903064
EAN I 3475710331374 

6 - Meka
Formato I 36  x  69,6 cm
Codice I 33903078 
EAN I 3475710334238
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Baya Clear
Lame

3 - Mezzo
Formato I 17,6  x  100 cm

Codice I 34700037
EAN I 3475710339318

4 - Baya Blond
Formato I 17,6  x  100 cm

Codice I 34700698
EAN I 3475710337666

1 - Sunny White
Formato I 17,6  x  100 cm
Codice I 34700286
EAN I 3475710335181

2 - Club Light
Formato I 17,6  x  100 cm
Codice I  34700287
EAN I 3475710331350 

21 3 4
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NUOVO FORMATO XL NUOVO FORMATO XLNUOVO FORMATO XL

NUOVO FORMATO XL NUOVO FORMATO XL

N U O V O  F O R M A T O  XL

5

8 - Mia
Formato I 20,4  x  123,9 cm

Codice I 34911108
EAN I 3475710372209

9 - Dalia
Formato I 20,4  x  123,9 cm

Codice I 34910506
EAN I 3475710372162

7 8 9

5 - Club Grey
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34910288
EAN I 3475710372247

6 -Mikado
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34911100
EAN I 3475710372179

7 - Baya Clear
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34910669
EAN I 3475710372155

6

NUOVI FORMATI IN LINEA CON LE ULTIME TENDENZE DI MERCATO 21



NUOVO FORMATO XL NUOVO FORMATO XLNUOVO FORMATO XL

NUOVO FORMATO XL NUOVO FORMATO XL

N U O V O  F O R M A T O  XL

21 4

4 - Keli
Formato I 20,4  x  123,9 cm

Codice I 34911111
EAN I 3475710372223

5 - Bony
Formato I 20,4  x  123,9 cm

Codice I 34911113
EAN I 3475710372285

3

1 - Dino
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34911116
EAN I 3475710372261

2 - Puzzle
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34910385
EAN I 3475710372186

3 - Noa
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34911110
EAN I 3475710372216

5
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NUOVO FORMATO XL NUOVO FORMATO XLNUOVO FORMATO XL

N U O V O  F O R M A T O  XL

7

Puzzle
Lame

6

8 - Zeli
Formato I 20,4  x  123,9 cm

Codice I 34911109
EAN I 3475710372193

7 - Nori
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34911114
EAN I 3475710372230

6 - Linley
Formato I 20,4  x  123,9 cm
Codice I 34911112
EAN I 3475710372254

8
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Codice prodotto

Martello - 0606 0001

Peso: 880g
Colore: verde

l �Ideale per fissare il sistema a incastro verticale Gerflor
l Con sistema di assorbimento dei colpi antirimbalzo: nessuna perdita di energia
l Non riga le superfici viniliche 

Martello specifico per Clic

I pavimenti Virtuo Clic sono
la soluzione più facile e veloce

per rinnovare gli ambienti
della tua casa

242424



*Test qualitativo effettuato presso Gerflor Technocentre Gennaio 2016    

Rullo di pressione

Codice: 058V0001

SILENT

INSTALLATIO
N

IL NUOVO RULLO DI PRESSIONE PER 
ASSEMBLARE LAME/PIASTRE CON CLIC 
VERTICALE. 
Vantaggi principali:
• �Facile da utilizzare: basta passarlo sulle lame per serrare 

il clic verticale

• Maneggevole: forma compatta

• �Veloce: 30% più veloce dei sistemi utilizzati dalla 
concorrenza *

 •Silenzioso: non necessita martellare 

25

NOVITA’
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GARANZIA DI TENUTA PERFETTA NEL TEMPO!

CUTTER

CLIM®

ADHESIVE

ADATTO PER
I BAGNI

REALISTICO

ESTREMAMENTE
RESISTENTE

POSA INCOLLATA



ADATTO AD USO RESIDENZIALE
E COMMERCIALE

POSA TRADIZIONALE CON COLLA  

100%ANGOLI BISELLATI

Posa 

incollata:

garanzia

di una tenuta 

perfetta

nel tempo!



Meka
Piastrelle

1

2

3

1 - Meka
Formato I 30,5  x  61 cm
Codice I 34543078 
EAN I 3475710334344

2 - Bronx Sand
Formato I 30,5  x  61 cm
Codice I 34543063 
EAN I 3475710334368

3 - Cleo
Formato I 30,5  x  61 cm

Codice I 34540510
EAN I 3475710339110
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1

2

1 - Janis
Formato I 61  x  61 cm
Codice I 34553096 
EAN I 3475710334375

2 - Orea
Formato I 61  x  61 cm
Codice I 34553068 
EAN I 3475710335365

3 - Eole
Formato I 45,7  x  91,4 cm

Codice I 34690029
EAN I 3475710339929 3

Keli
Lame

3030



1 2 3

1 - Bony
Formato I 15,2  x  91,4 cm
Codice I 34571113  
EAN I 3475710334450

2 - Nori
Formato I 15,2  x  91,4 cm
Codice I 34571114 
EAN I 3475710334467

3 - Keli
Formato I 15,2  x  91,4 cm

Codice I 34571111 
EAN I 3475710334436

4 5

4 - Noa
Formato I 15,2  x  91,4 cm

Codice I 34571110
EAN I 3475710334429

5 - Puzzle
Formato I 15,2  x  91,4 cm

Codice I 34570385
EAN I 3475710339325

31
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3 - Zeli
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34561109
EAN I 3475710334412

4 - Mikado 
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34561100
EAN I 3475710334399 

5 - Baya Clear
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34560669
EAN I 3475710339134 

6 - Mezzo
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34560037
EAN I 3475710339158  

7 - Mia 
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34561108
EAN I 3475710334405

8 - Dalia
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34560506
EAN I 3475710339141

9 - Club Grey
Formato I 18,4  x  121,9 cm

Codice I 34560288
EAN I 3475710339127 

1 - Dino
Formato I 15,2  x  91,4 cm
Codice I 34571116 
EAN I 3475710334481 
2 - Linley
Formato I 15,2  x  91,4 cm
Codice I 34571112 
EAN I 3475710334443 

3232
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1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33903063 

3,35  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34543063 

1,86  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34633068

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33903068 

3,35  I 61 x 61 cm
Cod.    34553068 

1,86  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34630029 

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33900029 

3,34  I 45,7 x 91,4 cm
Cod.    34690029

1,86  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34630510 

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33900510

3,35  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34540510

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33903078 

3,35  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34543078

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33903096 

3,35  I 61 x 61 cm
Cod.    34553096 

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33900287

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33903064

1,75  I 36 x 69,6 cm
Cod.    33900028 

L’unico con 
incastro verticale 
brevettato

L’unico con
adesivo
riposizionabile 
brevettato

Bronx Sand

Orea

Eole

Cleo

Meka

Janis

Piastrelle

per design

TRAFFICO INTENSO

Gamma

Traffico intenso
per uso residenziale

e commerciale

Nolita Grey

Bronx Grey

Madeos
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Linley

Mia

 Dalia

Mikado

Club Grey

Baya Clear

Puzzle

Zeli

Bony

Lame

Dino

Sunny White

Mezzo

Club Light

Noa

Baya Blond

Keli

Nori

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911112
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34571112 

1,79  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34611108 

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911108
3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34561108

1,79  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34610506 

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34910506
3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34560506

1,79  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34611100

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911100
3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34561100

1,79  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34610288

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34910288
3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34560288

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34910669
3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34560669

1,79  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34610385

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34910385
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34570385

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911109
3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34561109

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911113
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34571113  

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911116
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34571116 

1,76  I 17,6 x 100 cm
Cod.    34700286

3,37  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34560037

1,76  I 17,6 x 100 cm
Cod.    34700037

1,76  I 17,6 x 100 cm
Cod.    34700287

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911110
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34571110

1,76  I 17,6 x 100 cm
Cod.    34700698

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911111
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34571111 

1,77  I 20,4 x 123,9 cm✽

Cod.    34911114
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34571114 

✽ nuovo formato XL
35
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POSA AUTOADESIVA

MOLTO SEMPLICE DA POSARE!

RESISTENTE

CUTTER

ADATTO PER
I BAGNI

REALISTICO

RAPIDO

37



FACILE E VELOCE 

SENZA COLLA

SENZA ATTREZZI  

100%ANGOLI BISELLATI

La posa

autoadesiva, 

facile

e veloce

da posare!



Hilo
Piastrelle

1

2

1 - Hilo
Formato I 30,5  x  60,9 cm
Codice I 34661105 
EAN I 3475710339349

2 - Lorena
Formato I 30,5  x  60,9 cm
Codice I 34661107
EAN I 3475710340543

FACILE E VELOCE 

SENZA COLLA

SENZA ATTREZZI  

100%ANGOLI BISELLATI

39



Arco
Lame

4040



1

1 - Dean
Formato I 18,4  x  91,4 cm
Codice I 34711104 
EAN I 3475710339486

2 - Arco
Formato I 18,4  x  91,4 cm
Codice I 34710039 
EAN I 3475710339493 

3 4

3 - Mikado
Formato I 18,4  x  91,4 cm

Codice I 34711100 
EAN I 3475710339424

4 - Club Light
Formato I 18,4  x  91,4 cm

Codice I 34710287
EAN I 3475710339448 

2

41
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LOCK SYSTEM
SISTEMI A INCASTRO ORIZZONTALE

RESISTENTE

CUTTER

ADATTO PER
I BAGNI

SENZA
COLLA

RAPIDO

43



Sistema lock: 

sistema

 di incastro 

orizzontale.

FACILE E VELOCE

FACILE DA RIMUOVERE, IDEALE
PER IMMOBILI IN LOCAZIONE

100% ANGOLI BISELLATI

44
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Nelsa
Piastrelle

1

2

3

2 - Hilo
Formato I 30,3  x  60,7 cm
Codice I 34581105 
EAN I 3475710334498

3 - Lorena
Formato I 30,3  x  60,7 cm

Codice I 34581107 
EAN I 3475710334511

1 - Nelsa
Formato I 30,3x60,7 cm

Codice I 34580757 
EAN I 3475710370519 

NOVITA’



NUOVO FORMATO

NUOVO FORMATO

NUOVO FORMATO

NUOVO FORMATO

N U O V O  F O R M A T O

2 3 4

3 - Luna
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010027
EAN I 3475710370687 

4 - Sunny White
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010286
EAN I 3475710370694Dean

Lame

1

1 - Club Grey
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010288
EAN I 3475710370670

2 -  Mikado
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30011100 
EAN I 3475710370625
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NUOVO FORMATO

NUOVO FORMATO

NUOVO FORMATONUOVO FORMATO

NUOVO FORMATONUOVO FORMATO NUOVO FORMATO

N U O V O  F O R M A T O

8 - Calia
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010754
EAN I 3475710370663 

9 - Notti
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010756
EAN I 3475710370700

6 10 11

5 - Elona
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010755 
EAN I 3475710370649

6 - Dean
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30011104 
EAN I 3475710370618

7 - Nomi
Formato I 17,8  x  124,5 cm
Codice I 30010753 
EAN I 3475710370656

10 - Juno
Formato I 17,8  x  124,5 cm

Codice I 30011103 
EAN I 3475710370601

11 - Sakia
Formato I 17,8  x  124,5 cm

Codice I 30011118 
EAN I 3475710370632

5 7 8 9

47

NOVITA’
NOVITA’

NOVITA’
NOVITA’



48



GARANZIA DI TENUTA NEL TEMPO!POSA INCOLLATA

CUTTER

CLIM®

ADHESIVE

ADATTO PER
I BAGNI

REALISTICO

RESISTENTE



POSA TRADIZIONALE CON COLLA

100%ANGOLI BISELLATI

Posa 

incollata:

garanzia di 

una tenuta 

perfetta nel 

tempo!
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NUOVO FORMATO

N U O V O  F O R M A T O

Hilo
Piastrelle

2

3

3 - Lorena
Formato I 30,5  x  61 cm

Codice I 34531107 
EAN I 3475710334337

1 - Nelsa
Formato I 61x61 cm
Codice I 30000757 
EAN I 3475710370595

2 - Hilo
Formato I 30,5  x  61 cm
Codice I 34531105 
EAN I 3475710370489

1

NOVITA’
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Mikado
Lame

2 3 4

3 - Luna
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500027
EAN I 3475710339103 

4 - Sunny White
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500286
EAN I 3475710339097

1

1 - Club Grey
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500288 
EAN I 3475710370465

2 - Mikado
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34501100 
EAN I 3475710334269

52

NOVITA’



8 - Calia
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500754
EAN I 3475710370441 

9 - Notti
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500756
EAN I 3475710370472

6 10 11

5 - Elona
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500755
EAN I 3475710370458

6 - Dean
Formato I 15,2  x  91,4 cm
Codice I 34511104 
EAN I 3475710334306

7 - Nomi
Formato I 18,4  x  121,9 cm
Codice I 34500753
EAN I 3475710370434

10 - Juno
Formato I 15,2  x  91,4 cm

Codice I 34511103 
EAN I 3475710334290

11 - Sakia
Formato I 15,2  x  91,4 cm

Codice I 34511118 
EAN I 3475710335662

5 7 8 9
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2,23  I 30,5 x 60,9 cm
Cod.    34661105 

1,84  I 30,3 x 60,7 cm
Cod.    34581105 

3,35  I 30,5 x 61 cm✽

Cod.    34531105 

1,84  I 30,3x60,7 cm
Cod.    34580757 

3,35  I 61x61 cm
Cod.    30000757 

2,23  I 30,5 x 60,9 cm
Cod.    34661107

1,84  I 30,3 x 60,7 cm
Cod.    34581107 

3,35  I 30,5 x 61 cm
Cod.    34531107 

✽ nuovo formato

NOVITA’

Hilo

Nelsa

Lorena

per design

TRAFFICO MODERATO

Gamma

Piastrelle

Da traffico moderato 
a intenso per utilizzo 

domestico
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✽ nuovo formato

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30011103 
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34511103 

2,69  I 18,4 x 91,4 cm
Cod.    34711100

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30011100
3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34501100 

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30011118 
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34511118 

2,69  I 18,4 x 91,4 cm
Cod.    34711104 

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30011104 
3,33  I 15,2 x 91,4 cm
Cod.    34511104 

2,69  I 18,4 x 91,4 cm
Cod.    34710287

2,69  I 18,4 x 91,4 cm
Cod.    34710039 

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010027

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010754

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010755

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010753 

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010756

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010288

3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500027

3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500754

3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500755

3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500753

3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500756

3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500288

1,77  I 17,8 x 124,5 cm✽

Cod.    30010286
3,36  I 18,4 x 121,9 cm
Cod.    34500286

NOVITA’ NOVITA’

NOVITA’ NOVITA’

NOVITA’ NOVITA’

NOVITA’ NOVITA’

NOVITA’ NOVITA’

✽ nuovo formato

NOVITA’

NOVITA’

NOVITA’

NOVITA’

Calia

Elona

Nomi

Notti

Club Grey

Juno

Mikado

Sakia

Dean

Club Light

Arco

Luna

Lame

Sunny White
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Spessore totale

Spessore strato d’usura

Peso

Trattamento di superficie

Dimensioni
Imballo

Superficie/confezione

Isolamento acustico

Rumore dell’impatto nell’ambiente

Impronta residua

Conducibilità termica

Solidità alla luce

Ambienti umidi

Riscaldamento a pavimento

Proprietà elettrostatiche

Norma

Classificazione europea

Reazione al fuoco

Gruppo di abrasione

TVOC a 28 giorni

normativa tedesca Agbb

Resistenza allo scivolamento sul bagnato:
metodo della rampa con olio

Stabilità dimensionale

EN 428
EN 429
EN 430
-

-

-

EN 685

EN 1350-1
EN 649
-
-

DESCRIZIONE

mm
mm
g/m2

-

cm

-

classe

classe
gruppo
µ/m3

-

EN 649

Bfl-s1
T
< 100
OK

4
B

R9

≤ 0,15

≤ 0,10
0,25
≥ 6
OK
OK - T - 28°C
< 2

4,0
0,55
7200
PUR

30,5  x  61 I 10 Piastrelle = 1,86 m2

18,4  x  121,9 I 8 Lame = 1,79 m2

CLASSIFICAZIONE

PRESTAZIONI

MARCHIO CE

Tecniche
Caratteristiche

TRAFFICO INTENSO

EN ISO 717/2
NF S 31074

DIN 51 130

EN 434

EN 433
EN 12 524
EN 20 105-B02
-
-
NF EN 1815

EN 14041 -

dB
classe

classe

%

mm
W / (m.k)
grado
-
-
kV
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EN 649

Bfl-s1
T
< 100
OK 

EN 649

Bfl-s1
T
< 100
OK

5
C

R9

≤ 0,15

≤ 0,10 
0,25
≥ 6
OK
OK - T - 28°C
< 2

4
C

R9

≤ 0,15

≤ 0,10
0,25
≥ 6
OK
OK - T - 28°C
< 2

5,0
0,55
8260
PUR

36  x  69,6 I 7 Piastrelle = 1,75 m2

17,6  x  100 I 10 Lame = 1,76 m2

20,4  x  123,9 I 7 Lame = 1,77 m2 

2,5
0,55
4410
PUR

18,4  x  121,9 I 15 Lame = 3,37 m2

15,2  x  91,4 I 24 Lame = 3,33 m2

61  x  61 I 9 Piastrelle = 3,35 m2

30,5  x  61 I 18 Piastrelle = 3,35 m2

45,7  x  91,4 I 8 Piastrelle = 3,34 m2

SALUTE
& AMBIENTE

SALUTE

AMBIENTE

Senza formaldeide
Senza piombo, senza metalli pesanti
Senza solventi
Senza sostanze plastificanti nocive
Bassa emissione VOC

100% riciclabile
ISO 14001
Pulizia con acqua
e detergente neutro 57
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EN 428
EN 429
EN 430
-

-

-

EN 685

EN 1350-1
EN 649
-
-

EN ISO 717/2
NF S 31074

DIN 51 130

EN 434

EN 433
EN 12 524
EN 20 105-B02
-
-
NF EN 1815

mm
mm
g/m2

-

cm

-

classe

classe
gruppo
µ/m3

-

dB
classe

classe

%

mm
W / (m.k)
grado
-
-
kV

2,0
0,20
Lame = 3920 I Piastrelle = 3425 
PUR

EN 649

Bfl-s1
T
< 100
OK

3
C

R9

≤ 0,15

0,05
0,25
≥ 6
OK
OK - T < 28°C
< 2

30,5  x  60,9 I 12 Piastrelle = 2,22 m2

91,4  x  18,4 I 16 Lame = 2,69 m2

TRAFFICO MODERATO

EN 14041 -

Tecniche
Caratteristiche

Spessore totale

Spessore strato d’usura

Peso

Trattamento di superficie

Dimensioni
Imballo

Superficie/confezione

Isolamento acustico

Rumore dell’impatto nell’ambiente

Impronta residua

Conducibilità termica

Solidità alla luce

Ambienti umidi

Riscaldamento a pavimento

Proprietà elettrostatiche

Norma

Classificazione europea

Reazione al fuoco

Gruppo di abrasione

TVOC a 28 giorni

normativa tedesca Agbb

Resistenza allo scivolamento sul bagnato:
metodo della rampa con olio

Stabilità dimensionale

DESCRIZIONE

CLASSIFICAZIONE

PRESTAZIONI

MARCHIO CE
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4,0
0,30
7700
PUR

2,0
0,30
3460
PUR

EN 649

Bfl-s1
T
< 100
OK

EN 649

Bfl-s1
T
< 100
OK

4
C

R9

≤ 0,15

0,05 
0,25
≥ 6
OK
OK - T < 28°C
< 2

3
C

R9

≤ 0,15

≤ 0,10
0,25
≥ 6
OK
OK - T < 28°C
< 2

30,3  x  60,7 I 10 Piastrelle = 1,84 m2

124,5  x  17,8 I 8 Lame = 1.77 m2

18,4  x  121,9 I 15 Lame = 3,36 m2

15,2  x  91,4 I 24 Lame = 3,33 m2

30,5  x  61 I 18 Piastrelle = 3,35 m2
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Planarità

Irregolarità

> 28° C

< 28° C

Reversibile a raffrescamento

Fondo massetto in anidrite

Veranda

Lucernari

Moquette

Sottofondo senza fughe (ad esempio: 
piastre granito, marmo...)

Laminato

Cemento

PVC (compatto)

Piastrelle con fughe

Su pavimento in legno tradizionale/
flottante

Su pavimento in legno tradizionale/
flottante

SOTTOFONDO

POSSIBILITA’ DI INSTALLAZIONE 
IN BASE AL SOTTOFONDO

POSSIBILITA’ DI INSTALLAZIONE 
IN BASE AL SOTTOFONDO

RISCALDAMENTO A PAVIMENTO

CASO PARTICOLARE

di posa
Consigli

In base a carte condizioni
(vedere le istruzioni)

X

X

OK

X

OK

X

OK

X
OK

OK

X
OK

OK

X
OK

OK

X
OK : se le lame sono incollate

X
OK : se le lame sono incollate

OK : con colla e Clim’Adhesive
OK

X
OK

OK

X
OK

OK

X
OK

OK : con specifica colla PVC

OK : �se le fughe sono < 4 mm 
di larghezza e < 1 mm 
di profondità

OK : �se le fughe sono < 4 mm 
di larghezza e < 1 mm 
di profondità

OK : �se il sottofondo è rigido 
e duro

OK : �se il sottofondo è rigido 
e duro

OK : �se il sottofondo è rigido 
e duro

OK OK

TRAFFICO INTENSO

sotto una staggia di 2 m 
deve essere ≤ 5 mm

Nssuna tolleranza

sotto una staggia di 2 m 
deve essere ≤ 5 mm

sotto una staggia di 20 cm 
deve essere < 1 mm

Il sottofondo deve essere 
liscio, duro, secco e pulito

previa preparazione del 
fondo con rasante
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Planarità

Irregolarità

> 28° C

< 28° C

Reversibile a raffrescamento

Fondo massetto in adridide

Veranda

Lucernari

Moquette

Sottofondo senza fughe (ad esempio: 
piastre granito, marmo...)

Laminato

Cemento

PVC (compatto)

Piastrelle con fughe

Su pavimento in legno tradizionale/
flottante

SOTTOFONDO

POSSIBILITA’ DI INSTALLAZIONE 
IN BASE AL SOTTOFONDO

RISCALDAMENTO A PAVIMENTO

CASO PARTICOLARE

X

OK

X

OK

X

OK

X
OK

X

X
X

In base a carte condizioni
(vedere le istruzioni)

X
OK

OK

OK : con colla e Clim’Adhesive
OK

OK : �se il sottofondo è rigido 
e duro

X
OK

OK

X
OK : se le lame sono incollate

OK : �se il sottofondo è rigido 
e duro

X OK : con specifica colla PVCOK

In base a carte condizioni
(vedere le istruzioni)

In base a carte condizioni
(vedere le istruzioni)

OK

TRAFFICO MODERATO

C
O

N
S

IG
L

I 
D

I 
P

O
S

A

X
OK

X
OK

X
OK

sotto una staggia di 2 m 
deve essere ≤ 5 mm
sotto una staggia di 20 cm 
deve essere < 1 mm

Il sottofondo deve essere 
liscio, duro, secco e pulito

Il sottofondo deve essere 
liscio, duro, secco e pulito

X X Xprevia preparazione del 
fondo con rasante

previa preparazione del 
fondo con rasante

previa preparazione del 
fondo con rasante
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Gerflor SpA
Viale Milanofiori | Strada 4 | Palazzo Q7
20089 Rozzano | Milano
SERVIZIO CLIENTI
tel. 02 90 40 10 ra.
info.virtuo@gerflor.it

La nuova collezione Luxury Vinyl per Specialisti

 - www.virtuobygerflor.it - 

www.gerflor.it


